Si quis secusium magistrum furauerit, sol. xv cul. iud. excepto capl. et dil. 6,1

Si quis^b uueltro argutario furauerit, sol. xv cl. iud.

Si quis ueltrum argutarivm^c furauerit, sol. xv cul. iud. excep.^d cap. et dil.

Si quis gueltrum argutarium furauerit, sol. xv culp. iud. excepto capitale et dil.

Si quis uultrum argutario furauerit, sol. xv cul. iud. excep. cap. et dil.

Si quis ueltro argutario furauerit, sol. xv cul. iud. excep. capl. et dil. 6,2

b) in E 13 aus XLIII verbessert.

Titel 6: a) in E 11 auf Rasur. b) in E 11 aus quis verbessert. c) in E 12 aus argutario verbessert.

d) in E 12 c über der Zeile nachgetragen.

P. 6 § 4 § 3. Si quis canem pastoraalem furauerit uel occiserit, mallobergo leoardi, <sunt dinarii cxx qui faciunt> solidus III culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.

VII. De furtis auium.

- 7 § 1 § 1. Si quis acceptorem de arbore furauerit, mallobergo hoctiela, <sunt dinarii cxx qui faciunt> solidus III culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
- 7 § 2 § 2. Si quis acceptorem de pertica furauerit, mallobergo ueganus antete¹, <sunt dinarii DC qui faciunt> solidus XV culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
- 7 § 3 § 3. Si quis acceptorem deintro clauem furauerit, mallobergo orto fugia, <sunt dinarii M(D)CCC qui faciunt> solidus XLV culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
- 7 § 4 § 4. Si quis sparuario furauerit, mallobergo sundelino², <sunt dinarii CCXL qui faciunt> solidus VI culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.
- 7 § 8 § 5. Si quis ansera domestica aut aneda furauerit, mallobergo sundelino, <sunt dinarii (C)XX qui faciunt> solidus III culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.

1) gehört zu § 3.

2) versehentliche Angleichung an § 5; es ist mit den Textklassen B und C sucelino zu lesen.

D 7

6,3 Si quis canem pastoraalem furauerit ^aaut occiserit^a, mal. leoardi, sol. III cul. iud. except. cap. et dela.

D 8

Si quis canem pastoraalem furauerit, malb. leoardi, sunt den. cxx qui f. sol. III culp. iud. excep. cap. et dil.

D 9

Si quis canem pasturaalem furauerit uel occiserit, mal. leoardi, sol. III cul. iud. excep. capl. et dl.

VII. DE FURTIS AUIUM.

7,1 Si quis acceptorem de arbore furauerit, mal. hoctiela, sol. III cul. iud. excep. cap. et dela.

7,2 Si quis acceptorem de pertica furauerit, mal. ueganus antete, sol. XV cul. iud. excep. cap. et dela.

7,3 Si quis acceptorem deintro clauem furauerit, mal. orto fugia, sol. LXLV ^ccul. iud. ^cexcept. cap. et dela.